



IHMINEN EDELLÄ  
VUODESTA 1989



HAKUILMOITUS 4.6.2019

## Onko sinulla kykyä itsenäiseen, vastuulliseen ja ennakkoluulottomaan työskentelyyn?

Sitoutuisitko ohjaamaan tiimiä asiakkaan omista tarpeista ja voimavaroista lähtevään ja hänen täysivaltaisuuttaan kunnioittavaan työskentelyyn?

Sinä voit olla juuri etsimämme henkilö vastaavan ohjaajan tehtävään  
Pihkapuiston palvelukotiin ajalle 26.8.2019-29.8.2021

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja mielenkiintoisen työn palvelukodissamme. Pihkapuiston palvelukoti tarjoaa asumispalveluita kehitysvammaisille henkilöille. Vastaava ohjaaja vastaa toimintayksikön käytännön työn toteutuksesta yhteistyössä yksikön johtajan kanssa sekä osallistuu tiimin jäsenenä asiakastyöhön.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kuntoutuksellista ja kehittävää työtettä ja osaamista sekä hyviä tiimityötaitoja. Edellytämme sosiaali- tai terveysalan korkeakoulutasoista tutkintoa ja arvostamme alan aiempaa kokemusta. Odotamme vastaavalta ohjaajalta valmiutta tehdä 2-vuorotyötä. Edellytämme sinulta tartuntatautilain (48 §) mukaista rokotussuojaa.

Toimita vapaamuotoinen **yhdelle arkille laadittu hakemuksesi sekä CV ilman muita liitteitä 14.7.2019 mennessä** palveluyksiköiden johtaja Kirsi Manniselle sähköpostitse: **[kirsi.manninen@savas.fi](mailto:kirsi.manninen@savas.fi)**.

Haastatteluun kutsutaan viikolla 30 ja haastattelut pidetään 30.7.2019.

Palkkauksessa ja muissa työsuhteen ehtoissa noudatamme Avaintyönantajat AVAINTA ry:n TES:n määräyksiä, eläke-edut TyEL:n mukaiset.

Tiedustelut: ajalla 4.-30.6.: vastaava ohjaaja Terhi Ikonen, puh. 044 430 6386  
ja ajalla 10.-14.7.: palveluyksiköiden johtaja Kirsi Manninen, puh. 044 322 8933.

Savon Vammaisasuntosäätiö sr (SAVAS) toimii ihminen edellä korostaen avoimuutta ja osallisuutta. SAVAS on vetovoimainen kehitysvammaisten ja muiden tukea tarvitsevien henkilöiden joustavien ja yksilöllisten palvelujen tuottaja Pohjois- ja Etelä-Savon kunnille. SAVAS on yksi suurimpia erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden palvelujen tuottajia Savon alueella ja kehittää toimintaansa kokeilu- ja kehittämishankkeiden kautta. Lisätiedot säätiöstä: **[www.savas.fi](http://www.savas.fi)**.